

T Hästbacka Schakt AB
Industrigatan 20
619 33 Trosa

2022111003316

Årsredovisning

för

T Hästbacka Schakt AB

556292-7789

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i T Hästbacka Schakt AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trosa den 27 oktober 2022



Tor Hästbacka

T Hästbacka Schakt AB
Industrigatan 20
619 33 Trosa

2022111003317

Årsredovisning

för

T Hästbacka Schakt AB

556292-7789

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Byrå: Zenta Redovisning AB
Handläggare: B Alm

Styrelsen för T Hästbacka Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver schaktverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har kraftigt minskat omsättningen under andra halvåret p.g.a. olycksfall och efterföljande rehabilitering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	164	1 208	2 242	1 972
Resultat efter finansiella poster	-172	395	921	480
Soliditet (%)	88	82	90	81

Nettoomsättningen har minskat kraftigt p.g.a. olycksfall och efterföljande rehabilitering.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 548 007	358 617	3 026 624
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning			-358 617	358 617	0
Årets resultat				-80 422	-80 422
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 004 390	636 812	2 761 202

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 331 623
årets förlust	-80 422
	2 251 201
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 251 201
	2 251 201

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		163 948	1 208 001
Övriga rörelseintäkter		18 000	130 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		181 948	1 338 281
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-127 175	-492 170
Övriga externa kostnader		-150 630	-187 047
Personalkostnader	2	-11 269	-177 753
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-63 582	-86 201
Summa rörelsekostnader		-352 656	-943 171
Rörelseresultat		-170 708	395 110
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-817	0
Summa finansiella poster		-817	0
Resultat efter finansiella poster		-171 525	395 110
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Förändring av överavskrivningar		91 103	0
Summa bokslutsdispositioner		91 103	65 000
Resultat före skatt		-80 422	460 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-101 493
Årets resultat		-80 422	358 617

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

52 107

74 107

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

41 582

Summa materiella anläggningstillgångar

52 107

115 689

Summa anläggningstillgångar

52 107

115 689

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 417

8 877

Summa kortfristiga fordringar

3 417

8 877

Kassa och bank

Kassa och bank

2 643 241

3 179 965

Summa kassa och bank

2 643 241

3 179 965

Summa omsättningstillgångar

2 646 658

3 188 842

SUMMA TILLGÅNGAR

2 698 765

3 304 531

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 331 623

2 158 006

Årets resultat

-80 422

358 617

Summa fritt eget kapital

2 251 201

2 516 623

Summa eget kapital

2 371 201

2 636 623

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

91 103

Summa obeskattade reserver

0

91 103

Långfristiga skulder

Övriga skulder

12 523

51 725

Summa långfristiga skulder

12 523

51 725

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

80 097

154 080

Övriga skulder

204 799

360 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 145

11 000

Summa kortfristiga skulder

315 041

525 080

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 698 765

3 304 531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 799 722	2 174 722
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 799 722	2 174 722
Ingående avskrivningar	-1 192 913	-1 271 392
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 192 913	-1 271 392
Utgående redovisat värde	606 809	903 330

2022111003324

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	435 992	455 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	435 992	455 504
Ingående avskrivningar	-394 410	-359 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-394 410	-359 522
Utgående redovisat värde	41 582	95 982

Trosa den 27 oktober 2022


Tor Hästbacka